Ego Marinus Faletro manu mea subscripti
 Ego Henricus Michael manu mea subscripti
 Ego Johannes Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum
 29 suprascriptum consilium cancellavi.

F^o 253^{to}**Προσθήκαι εἰς τὸ βιβλίον *Magnus et Capricornus*.**

40

Παρέχεται πρὸς τὸν Νικόλαον ντὰ Κανάλε λεγόμενον Καναλέτον ἡ καστελλανία τοῦ φρουρίου Μπονιφατίου ἐπὶ διετίαν, ώς χάρις. 1306 Μαρτίου 8.

41

Δι' ἀποφάσεως τοῦ Μεϊζονος Συμβουλίου ἀτηγορεύετο ἡ ἀγορὰ ἐμπορευμάτων ἐπὶ πιστώσει καὶ ἡ πληρωμὴ αὐτῶν ἐν Βενετίᾳ.

Ἐπὶ περιπτώσεως ἀγοραπωλησίας πιπέρεως παρά τινος σκλάβου τοῦ οἴκου Βασιλείου καὶ μεταπωλήσεως τούτου εἰς τὸν Σαλαδῖνον Πρεμαρῖνον καὶ Φαντῖνον Κορνάρον ἐπὶ πιστώσει, ἐπεβλήθη τὸ πρόστιμον τοῦ τετάρτου τῆς ἀξίας τοῦ ἐμπορεύματος ὑπὸ τῶν προνοητῶν τῆς ὑπηρεσίας. Τὸ Μεϊζον Συμβούλιον ἐπὶ ἀναφορᾶς τοῦ Σαλαδίνου καὶ Φαντίνου, ἀποφασίζει τὴν ἀκύρωσιν τῆς κατασχέσεως τοῦ τετάρτου, ἐφ' ὅσον τοῦτο εὑρίσκεται εἰς χεῖρας τῶν προνοητῶν.

F^o 257^r Millesimo CCC^o vi, die XXIII Marci.

Cum sclavus de Ca Basilio, emeret certam quantitatem piperis a foresteriis, cum soluendo denarios Venetiis contra ordines nostros qui dant penam contrafacentibus de xxv pro centenario; et ipse sclavus uendidit ipsum piperem dominis 5 Saladino Premarino et Fantino Cornario ad soluendum denarios ipsius Venetiis pro ipso sclavo, et de soluendo ipsos denarios dederint bonam plezariam ipsi sclavo, et domini Provisores per suum officium, intromiserint quartum dictorum denariorum apud predictos, occasione predicta, scilicet quod dictus sclavus, emit ipsum piper in credentia ad soluendum Venetiis; et dicti Saladinus et Fantinus 10 supplicauerunt domino Duci, quod placere eis mittere litteras duche Crete, ut non preiudicet eis dicta plezaria in tantum, scilicet, quantum est ipsum quartum eis acceptum. Vadit pars, quod scribatur duche et consiliariis, quod cartas et plezarias, quas predicti fecissent uel dedissent in Creta, occasione predicta, cassas et irritas habeant in tantum, quantum est ipsum quartum acceptum per 15 provisores ut est dictum. Ita quod predicti possint pati dampnum.

42

Παρέχεται πρὸς τὸν Εὐγενῆ Νικόλαον Τζάνε λεγόμενον Παντζῶν (=κοιλαρᾶς) σύμβουλον Κρήτης, ἡ χάρις νὰ παραιτηθῇ τῆς ὑπηρεσίας ταύτης ἀπὸ τῶν καλλενδῶν Σεπτεμβρίου καὶ πέραν. Ἐὰν δὲ